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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017.  augusztus 10-i  rendkívüli
üléséről.

Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey út 35. 

Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester,  Farkas Attila alpolgármester, dr. Becsó Károly,
Édes Attila, Káposzta Csaba, Volek György  képviselők.

Dr.  Gajdics  Gábor  jegyző,  Bartus  László  osztályvezető,   Budavári  Valéria  osztályvezető,
Juhászné  Mustó  Mária  osztályvezető,  dr.  Szántó-Stadler  Annamária  jogász,   Tari  Mihály,
Szervezési Osztály munkatársa.

Dömsödi Gábor: Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 5
fő  jelen van. 

Javaslatot tesz a napirendre azzal a kiegészítéssel, hogy a meghívóban szereplő 4. napirendi
pontot vegyék le, helyette a civil szervezet támogatására vonatkozó javaslatot tárgyalják. 
Szavazásra bocsátja.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
217/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

1./ Javaslat  az  Önkormányzat  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályainak  egyes
kérdéseiről szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Becsó Károly az Ügyrendi Bizottság Elnöke

2./ Javaslat Valter Ilona: A középkori Pásztó című könyvének megjelentetésére
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

3./ Javaslat  a  Mátrakeresztesi  Művelődési  Ház  és  a  Hasznosi Művelődési  Ház  energetikai
fejlesztésére 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

4./ Javaslat civil szervezet támogatására
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil tanácsnok

5./ Javaslat  a  Településképi  Arculati  Kézikönyv  és  a  Településfejlesztési  koncepció
megvalósításához kapcsolódó döntés meghozatalára (ülésen kerül kiosztásra)
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

Dr. Becsó Károly érkezik, 6 képviselő van jelen.

I. NAPIRENDI PONT:
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Javaslat az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak egyes kérdéseiről
szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Becsó Károly az Ügyrendi Bizottság Elnöke

Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek  György: A Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  és  az Intézményirányítási  és
Szociális Bizottság megtárgyalta a rendelet módosítást és elfogadásra javasolja. 

Dr. Becsó Károly: Az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja az SZMSZ
módosítást.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a rendelet módosítást.
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2017. (VIII.11.) önkormányzati rendelete
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak egyes kérdéseiről 
szóló 27/2014. (XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve)

II. NAPIRENDI PONT:

Javaslat Valter Ilona: A középkori Pásztó című könyvének megjelentetésére
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek  György: A Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  és  az  Intézményirányítási  és
Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
218/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó  Városi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megismerte  Valter  Ilona:  A  középkori
Pásztó című könyv megjelentetéséről szóló előterjesztést és az alábbiak szerint dönt:

Ajánlata  alapján megbízza  a  Historia  Ecclesiastica  Hungarica  Alapítványt  (6722 Szeged,
Dáni  út  5.)  Valter  Ilona:  A  középkori  Pásztó  című  könyvének  kiadásával,  melyet  az
Alapítvánnyal a határozat mellékletét képező vállalkozási szerződésben rögzít.

Felhatalmazza polgármesterét a vállalkozási szerződés aláírására.

A szerzőt megillető 400 000 Ft tiszteletdíjat az őt képviselő cégnek számla alapján fizeti meg.

Határidő: 2017. augusztus 31.
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Felelős: polgármester

III. NAPIRENDI PONT:

Javaslat a Mátrakeresztesi Művelődési Ház és a Hasznosi Művelődési Ház energetikai fejlesztésére 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek  György: A  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  megtárgyalta  és  elfogadásra
javasolja mindkét határozati javaslatot.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
219/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó-
Hasznos Művelődési ház és a Pásztó-Mátrakeresztes Művelődési ház energetikai felújításáról 
szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza:  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Pásztó-Hasznos Művelődési ház 
energetikai felújításához szükséges projekttervre vonatkozó szerződést dr. Oláh Péter egyéni 
vállalkozóval (3100 Salgótarján, Ybl M. út 19.) mint a legkedvezőbb ajánlatadóval, kösse 
meg bruttó 1.016.000 Ft összegben.

Az összeg az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében a tartalék keretből rendelkezésre áll.

Az ajánlatokat benyújtó cégeket a döntésről értesíteni kell.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
220/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Pásztó-Mátrakeresztes 
Művelődési ház energetikai felújításához szükséges projekttervre vonatkozó szerződést dr. 
Oláh Péter egyéni vállalkozóval (3100 Salgótarján, Ybl M. út 19.) mint a legkedvezőbb 
ajánlatadóval, kösse meg bruttó 1.016.000 Ft összegben.

Az összeg az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében a tartalék keretből rendelkezésre áll.

Az ajánlatokat benyújtó cégeket a döntésről értesíteni kell. 
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Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester

IV. NAPIRENDI PONT:

Javaslat civil szervezet támogatására
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil tanácsnok

Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek György: A Pénzügyi  és Településfejlesztési  Bizottság és az  Intézmányirányítási  és
Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a. határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
221/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Pásztói Sport Klub kérelmét,
mely  az  egyesület  működési  költségeihez  1000.000-  Ft  támogatást  biztosít,  melyet  a
költségvetés következő módosításával biztosít. A támogatást a 2018 évi sportkeretből kapható
támogatásnál érvényesíteni kell.

Az egyesület a támogatási összeggel 2018. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2018. évben nem jogosult
támogatásra.

Határidő: szöveg szerint
Felelős: polgármester
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V. NAPIRENDI PONT:

Javaslat a Településképi Arculati Kézikönyv és a Településfejlesztési koncepció megvalósításához
kapcsolódó döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek  György: A  Pénzügyi  és  Településfejlesztési  Bizottság  megtárgyalta  és  elfogadásra
javasolja a határozati javaslatokat.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
222/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Településképi
Arculati Kézikönyv és a Településfejlesztési koncepció megvalósításához kapcsolódó 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza:  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Településképi Arculati 
Kézikönyv készítésére a Völgyzugoly Műhely Kft.-vel kösse meg a szerződést bruttó 
2.794.000Ft összegben. 

Az összeg az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében a tartalék keretből rendelkezésre áll.

Az ajánlatot benyújtó céget a döntésről értesíteni kell. 

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
223/2017. (VIII. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Településképi
Arculati Kézikönyv és a Településfejlesztési koncepció megvalósításához kapcsolódó 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza:  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Településfejlesztési Koncepció 
készítésére a Völgyzugoly Műhely Kft.-vel kösse meg a szerződést bruttó 1.905.000 Ft 
összegben.
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Az összeg az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében a tartalék keretből rendelkezésre áll.  

Az ajánlatot benyújtó céget a döntésről értesíteni kell. 

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester

Dömsödi Gábor: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.

k.m.f.

Dömsödi Gábor Dr. Gajdics Gábor
polgármester jegyző


